ý@ý
&:,;*iФ
ý: fi l *.7_

- ]У'.о." t.rlo']

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от R912. O2l Ns ,аЧ55-а!t l

О предоставлении в постоянное
(бессрочное) пользование земельного
}п{астка Ns |2а по улице Нижне-
Профинтерновской

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, прика:}ом
Росреестра от l0.1l .2020 J\b IU0412 (Об утверждении кJIассификатора видов
р€врешенного использованиrI земельных )ластков>>, решением 69-й сессии
Смоленского городского Совета IV созыва от 20.02.2015 Ns |З2З (Об
определении уполномоченного органа на распоряжение земельными )ластками,
государственн€lя собственность на которые не р€вграничена, на территории
города Смоленска>>, на основании постановления Администрации города
Смоленска от 15.10.2021 J\b 26|7-адм (О предварительном согласовании
предоставления в постоянное (бессрочное) пользование земельного )л{астка
}{Ь l2a по улице Нижне-Профинтерновской и присвоении ему адреса),
обращения ОСГБУ <<Фонд государственного имущества Смоленской области>>

от 14. |2.2021 N9 2052lф, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

l. Предоставить областному специ€tлизированному государственному
бюджетному rIреждению <Фонд государственного имуществаСмоленской
области> (ОГРН 102670|4З6695, ИНН 6730001858, юридический адрес:
Российская Федерация, Смоленская область, город Смоленск, улица
Тенишевой, дом 22) в постоянное (бессрочное) пользование земельный )п{асток
площадью 1053 м2 с кадастровым номером 67:27:О000000:6851, отнесенный к
категории земель населенных пунктов, расположенный по адресу: Российская
Федерация, Смоленская область, городской округ город Смоленск, город
Смоленск, улица Нижне-ПрофинтерновскаrI, земельный участок l2a, с видом
р€врешенного использования - (предоставление коммунальных услуг>.

2
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям

Администрации города Смоленска р€rзместить настоящее постановление на
официальном сайте Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Борисов